
Информативен лист
uniortools.com

Единечен свиткан ѕвездест клуч

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: обложена со хром според ЕН 12540●

620821 24 17 42 18.5 30 180 481

620822 27 17 42 18.5 30 180 456

620823 30 17 42 18.5 30 180 454

620824 32 18 50 20.5 35 235 733

178/2



Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Шипка за 178/2

620825 36 18 50 20.5 35 235 686

620826 41 18 55 20.5 35 235 712

620827 46 22 70 23.5 40 265 1208

620828 50 22 70 23.5 40 265 1218

620829 55 22 75 23.5 40 265 1156

620830 60 30 94 29.5 50 345 2512

620831 65 30 94 29.5 50 345 2582

620835 85 40 125 29.5 59 385 3741

620836 90 45 140 29.5 63 410 3941


